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1 2 Forchthammer Ina WSV St. Johann/Pg. 1 5.17.84 1 5.15.48

2 37 Schelton Jenn Badia Sports 2 5.54.96 3 6.43.93

3 5 Girbacea Miruna Skimo Romania 3 6.19.70 2 6.36.01

4 1 Baumgartner Nicole dolomite.bike 4 8.13.82 4 8.41.02
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1 7 Weisskopf Martin SU Prägraten/Karpos 1 3.52.75 1 4.10.36 1 4.33.58 1 4.02.04

2 17 Seibald Manuel Race Team TransLember 2 3.59.65 2 4.15.99 1 4.06.65 9 4.42.52

3 6 Stuhler Johann Martini Speed Team/Atomic 3 4.08.44 2 4.21.44 2 4.45.62 10 4.47.50

4 18 Schupfer Simon Lienz 4 4.23.85 3 4.27.83 4 4.38.89 17 4.55.33

5 34 Walder Johannes Sunny Sport 2000 5 4.24.57 3 4.23.27 2 4.34.16 5 4.32.12

6 12 Rares Manea Skimo Romania 6 4.54.58 1 4.15.72 1 4.26.81 3 4.16.75

7 24 Surdu Constantin Skimo Romania 4 4.31.77 1 4.20.23 7 4.35.33

8 14 Verbnjak Paul Martini Speed Team/Atomic 4 4.35.27 2 4.36.57 2 4.14.81

9 23 Wernig Stefan SC Arnoldstein 5 4.41.56 3 4.32.48 14 4.51.90

10 29 Blaj Dragos Skimo Romania 5 5.04.88 2 4.34.44 8 4.38.20

11 38 Adang Jan Paul Badia Sports 6 4.46.87 2 4.28.27 4 4.27.04

12 20 Niederwieser Andreas Union Raiko Compedal 6 5.09.78 1 4.22.44 6 4.33.41

13 10 Wilhelmer Hannes Race Team TransLember 3 4.43.33 18 4.55.96

14 11 Mair Thomas Union Raiko Compedal 3 4.49.35 15 4.52.51

15 35 Bstieler Marian Prägraten 3 4.52.34 12 4.50.08

16 8 Lemberger Bruno Race Team TransLember 3 4.59.53 21 5.04.41

17 21 Nagler Giordan Badia Sports 4 5.01.30 20 5.01.87

18 19 Auer Georg Benetton Lienz 4 5.06.20 16 4.53.71

19 30 Continghu Petrus Skimo Romania 4 5.09.07 23 5.12.18

20 13 Brunner Markus dolomite.bike 4 5.22.98 19 4.56.39

21 9 Bodner Josef Vereinslos 5 5.11.98 13 4.51.21

22 36 Dagai Alex Badia Sports 5 5.13.87 11 4.48.69

23 27 Gasser Mario Union Raiko Compedal 5 5.20.24 25 5.29.70

24 33 Isara Andreas Badia Sports 5 5.33.60 22 5.10.15

25 31 Isara Luigi Badia Sports 5 5.47.80 24 5.26.69

26 28 Burkia Andreas dolomite.bike 6 5.32.38 26 5.37.88

27 15 Fuchs Philipp Union Raiko Compedal 6 5.54.46 28 5.54.26

28 26 Mininni Alex Badia Sports 6 6.04.17 27 5.54.96

29 22 Lemberg Noah Race Team TransLember 6 6.56.54 29 6.32.07

Compedalsprint 2019 - Gesamtwertung Damen

Finale Halbfinale Viertelfinale Vorlauf

Finale Halbfinale Viertelfinale Vorlauf

Compedalsprint 2019 - Gesamtwertung Herren



Rang StNr Name JG Mannschaft Strafzeit Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Vorlauf
1. COMPEDAL SPRINT

Skibergsteigen Compedal Schilift, 12.01.2019

Damenklasse (weiblich, 1919 - 2019)  

1 2 FORCHTHAMMER Ina 1996 WSV St.Johann/Pg. 5:15,48 0,00

2 5 GIRBACEA Miruna 2001 Skimo Romania    15,00 6:36,01 1:20,53

3 37 SCHELTON Jenn 1983 Badia Sports 6:43,93 1:28,45

4 1 BAUMGARTNER Nicole 1997 dolomite.bike 8:41,02 3:25,54

Herrenklasse (männlich, 1919 - 2019)  

1 7 WEISSKOPF Martin 1990 SU Prägraten/Karpos 4:02,04 0,00

2 14 VERBNJAK Paul 2001 Martini Speed Team/Ato 4:14,81 12,77

3 12 RARES Manea 1986 Skimo Romania 4:16,75 14,71

4 38 ADANG Jan Paul 1982 Badia Sports 4:27,04 25,00

5 34 WALDER Johannes 1986 Sunny Sport 2000 4:32,12 30,08

6 20 NIEDERWIESER Andreas 1999 Union Raika Compedal 4:33,41 31,37

7 24 SURDU Constantin 2002 Skimo Romania 4:35,33 33,29

8 29 BLAJ Dragos 2000 Skimo Romania 4:38,20 36,16

9 17 SEIBALD Manuel 1994 Raceteam TransLember 4:42,52 40,48

10 6 STUHLER Johann 1993 Martini Speed Team 4:47,50 45,46

11 36 DAGAI Alex 1978 Badia Sports 4:48,69 46,65

12 35 BSTIELER Marian 1989 Prägraten 4:50,08 48,04

13 9 BODNER Josef 1998 Vereinslos 4:51,21 49,17

14 23 WERNIG Stefan 1988 SC Arnoldstein 4:51,90 49,86

15 11 MAIR Thomas 1998 Union Raika Compedal 4:52,51 50,47

16 19 AUER Georg 1980 Benetton Lienz 4:53,71 51,67

17 18 SCHUPFER Simon 1993 Lienz 4:55,33 53,29

18 10 WILHELMER Hannes 1990 Raceteam TransLember 4:55,96 53,92

19 13 BRUNNER Markus 2000 dolomite.bike 4:56,39 54,35

20 21 NAGLER Giordan 2002 Badia Sports 5:01,87 59,83

21 8 LEMBERGER Bruno 1972 Raceteam TransLember 5:04,41 1:02,37

22 33 IRSARA Andreas 1972 Badiasport/Abtei   15,00 5:10,15 1:08,11

23 30 COTINGHIU Petrut 2003 Skimo Romania 5:12,18 1:10,14

24 31 IRSARA Luigi 2000 Badiasport 5:26,69 1:24,65

25 27 GASSER Mario 1977 Union Raika Compedal   15,00 5:29,70 1:27,66

26 28 BURKIA Andi 1976 dolomite.bike 5:37,88 1:35,84

27 26 MININNI Alex 2001 Badia Sports   15,00 5:45,96 1:43,92

28 15 FUCHS Philipp 2000 Union Raika Compedal 5:54,26 1:52,22

29 22 LEMBERGER Noah 2005 Raceteam TransLember 6:32,07 2:30,03
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Name St.Nr Zeit Rang

S1 1 Forchthammer Ina 2 5.17.84 1

S1 2 Girbacea Miruna 5 6.19.70 3

 S1 3 Schelton Jenn 37 5.54.96 2

S2 1 Baumgartner Nicole 1 8.13.82 4

S2 2

S2 3

Finale

KO - Bewerb Damen



Name St.Nr Zeit Rang

V 01 Weisskopf Martin 7 4.33.58 1

V 10 Stuhler Johann 6 4.45.62 2

V 11 Dagai Alex 36 5.13.87 5

V 20 Nagler Giordan 21 5.01.30 4

V 21 Lemberger Bruno 8 4.59.53 3

V 30

Name St.Nr Zeit Rang Name St.Nr Zeit Rang

V 04 Adang Jan Paul 38 4.28.27 2 Q1 1 Weisskopf Martin 7 4.10.36 1

V 07 Surdu Constantin 24 4.20.23 1 Q1 2 Stuhler Johann 6 4.21.44 2

V 14 Wernig Stefan 23 4.32.48 3 Q2 1 Surdu Constantin 24 4.31.77 4

V 17 Schupfer Simon 18 4.38.89 4 Q2 2 Adang Jan Paul 38 4.46.87 6

V 24 Isara Luigi 31 5.47.80 5 Q3 2 Walder Johannes 34 4.23.27 3

V 27 Mininni Alex 26 6.04.17 6 LL 1 Wernig Stefan 23 4.41.56 5

Name St.Nr Zeit Rang Name St.Nr Zeit Rang

V 05 Walder Johannes 34 4.34.16 2 S1 1 Weisskopf Martin 7 3.52.75 1

V 06 Niederwieser Andreas 20 4.22.44 1 S1 2 Stuhler Johann 6 4.08.44 3

V 15 Mair Thomas 11 4.49.35 3 S1 3 Walder Johannes 34 4.24.57 5

V 16 Auer Georg 19 5.06.20 4 S2 1 Rares Manea 12 4.54.58 6

V 25 Gasser Mario 27 5.20.24 5 S2 2 Seibald Manuel 17 3.59.65 2

V 26 Burkia Andreas 28 5.32.38 6 S2 3 Schupfer Simon 18 4.23.85 4

Name St.Nr Zeit Rang Name St.Nr Zeit Rang

V 02 Verbnjak Paul 14 4.36.57 2 Q4 1 Seibald Manuel 17 4.15.99 2

V 09 Seibald Manuel 17 4.06.65 1 Q4 2 Verbnjak Paul 14 4.35.27 4

V 12 Bstieler Marian 35 4.52.34 3 Q5 1 Rares Manea 12 4.15.72 1

V 19 Brunner Markus 13 5.22.98 4 Q5 2 Blaj Dragos 29 5.04.88 5

V 22 Isara Andreas 33 5.33.60 5 Q3 1 Niederwieser Andreas 20 5.09.78 6

V 29 Lemberger Noah 22 6.56.54 6 LL 2 Schupfer Simon 18 4.27.83 3

Name St.Nr Zeit Rang

V 03 Rares Manea 12 4.26.81 1

V 08 Blaj Dragos 29 4.34.44 2

V 13 Bodner Josef 9 5.11.98 5

V 18 Wilhelmer Hannes 10 4.43.33 3

V 23 Continghu Petrut 30 5.09.07 4

V 28 Fuchs Philipp 15 5.54.46 6

Q1 (1/4 Finale 1)

Q2 (1/4 Finale 2)

Q3 (1/4 Finale 3)

Q4 (1/4 Finale 4)

Q5 (1/4 Finale 5)

S1 (1/2 Finale 1)

S2 (1/2 Finale 2)

KO - Bewerb Herren

Finale




